

---

# Pho Copenhagen ApS

**CVR-nr.: 44668092**

Gothersgade 10B  
1123 København K

Årsrapport  
26. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Jiexian Gong**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pho Copenhagen ApS  
Gothersgade 10B  
1123 København K

CVR-nr.: 44668092  
Regnskabsår: 26/02/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.710.879, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.210.764</b>
Personaleomkostninger	1	-16.957
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.193.807</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.193.799</b>
Skat af årets resultat		-482.920
<b>Årets resultat</b>		<b>1.710.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.710.879
<b>I alt</b>		<b>1.710.879</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.969
Indretning af lejede lokaler		2.762.479
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.383.448</b>
Deposita		599.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>599.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.982.728</b>
Andre tilgodehavender		402.032
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>402.032</b>
Likvide beholdninger		271.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>673.528</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.656.256</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.710.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.750.879</b>
Hensættelse til udskudt skat		156.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>156.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.500
Skyldig selskabsskat		326.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.957
Kontraktlige forpligtelser		2.210.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.749.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.749.377</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.656.256</b>

## Egenkapitalopgørelse 26. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		1.710.879	1.710.879
Egenkapital, ultimo	40.000	1.710.879	1.750.879

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger	16.759
Sociale omkostninger	198
	<u>16.957</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1